
Ráno

Do řady!

Světla barevný, holky, co se budou smát,
drinky chlazený, v línym kouři - chci si to dát.
Šneci zmatený, až se kolem budou hnát,
ksichty zpocený, tohle nechci - není oč stát.
Teď - jen si říct: "žádnej strach!", jak rudolfínskej mág,
mít zlato z kamení.
Vím - ten sen mám kolikrát, celej bank chtěl bych brát,
dřív, než se rozední.

Počkejte ráno, jenom počkejte ráno,
říkám vám, teď to vyjde - tohle prokletý ráno.
Počkejte ráno, jenom počkejte ráno,
je můj čas, teď to přijde - tohle prokletý ráno.

Omyl fatální, tohle žádnej nevěděl,
někdo přehání, vem to zpátky tohleto smaž.
Chlapi brutální, přijdou říct mi: "Bohužel..."
vše, prej normální, řekli: "S tím nic nenaděláš",
fajn, říká se pokaždý, co nemáš, není tvý,
co s špatnou adresou.
Dem, zavřít krám, vodejít, písek brát, zlato chtít,
dřív, než tě vodnesou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

